g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 12340-4 P MUN SANTA CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia OUTUBRO/2019

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
30/09/2019 SALDO ANTERIOR
14/10/2019 APLICAGCAO
23/10/2019 RESGATE

Aplicacéo 15/08/2019

Aplicacédo 16/09/2019

Aplicacéo 14/10/2019
31/10/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2019 3,679876208
31/10/2019 3,687518523

Rentabilidade

No més 0,2076
No ano 1,7787
Ultimos 12 meses  2,1340

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
248,54
3.814,95
2.000,00
99,42
149,50
1.751,08
2.067,44

248,54
3.814,95
2.000,00
3,95
0,00
0,00
3,95
2.067,44

Quantidade cotas
67,539737
1.035,781166
542,661556
26,975684
40,564053
475,121819
560,659347

(G336041325725243087
04/11/2019 14:16:06

Valor cota

Saldo cotas

3,683162161 1.103,320903

3,685538394

560,659347

560,659347

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



